РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
80 сессии  7 созыва                                                                                                  № 388
от  «2» апреля  2025 г.
О присвоении классного

чина  С.С. Стугареву

В соответствии с положениями пункта 4, пункта 12 статьи 9.1 Закона Республики Карелия от 24 июля 2007 года № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», Совет Муезерского муниципального района РЕШИЛ:

1. Присвоить Стугареву Сергею Станиславовичу, Главе администрации Муезерского муниципального района, классный чин - советник муниципальной службы 3 класса.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Муезерского

муниципального района,

Председателя Совета

Муезерского муниципального района                                                    М.А. Седлецкая